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Joukkoliikenteen valtionavustus oli poikkeuksellisesti haettavissa vuodelle 2020 
vasta elokuun loppuun mennessä. Tänä vuonna joukkoliikenteen valtionavustus-
kohteet olivat: 
 
1. Keskisuurten kaupunkiseutujen julkisen henkilöliikenteen tuki 2020, perus-

rahoituksen osuus, yhteensä 8,125 miljoonaa euroa 
2. Valtion neljännen lisätalousarvion 5.6.2020 akuutista koronatilanteesta johtuva 

tuki, yhteensä 15 miljoonaa euroa keskisuurille kaupunkiseuduille. 
 

Kohde 1 on ns. normaali joukkoliikenteen valtionavustus, joka myönnettiin voimas-
sa olevan aiesopimuksen mukaisena eli tässä kohteessa valtionavustuksen suu-
ruus on 660.000 euroa. 
 
Kohteen 2 rahoitus on tarkoitettu koronatilanteesta johtuvaan joukkoliikenteen 
rahoitusvajeeseen sekä koronatilannetta elvyttäviin kehittämistoimenpiteisiin. 
 
Arvio Joensuun seudun joukkoliikenteen lipputulomenetyksestä vuodelle 2020 on 
1.177.000 euroa ja tähän lipputulomenetykseen myönnettiin kaikille keskisuurille 
joukkoliikenneviranomaisille 47 % valtionavustusta eli Joensuun seudun joukko-
liikenteen osuus on 555.500 euroa. Tämä osuus kohdistuu kokonaisuudessaan 
vuodelle 2020. 
 
Hakemuksessa Joensuun kaupunki esitti elvyttävänä kehittämishankkeena hanke-
kokonaisuutta, jolla palautettaisiin kuluttajien turvallisuuden tunne vallitsevan 
koronapandemian aikana ja sen mahdollisesti jatkuessa. Hankkeen sisältö käy ilmi 
hakemuksen liitteestä 5, joka on oheisaineistossa. Elvyttävien kehittämishank-
keiden kokonaiskustannukseksi on arvioitu 39.000 euroa. Hankkeeseen saatiin 
valtionavustusta 19.500 euroa. Tämä rahoitus on käytettävissä vuosina 2020-
2021. 
 
Kohteen 2 valtionavustus Joensuun seudun joukkoliikenteelle on siis yhteensä 
enintään 575.000 euroa. 
 
Kohteen kaksi myöntöperusteita ei ollut tiedossa siinä vaiheessa, kun elokuussa 
esitettiin talousarviomuutosta joukkoliikenteelle vuodelle 2020. Tuossa vaiheessa 
lisätalousarvion ennustettu nettomenon heikentyminen oli kaikkinensa yhteensä 
783.000 euroa. Saadun lisärahoituksen jälkeen joukkoliikenteen nettomenon 
heikennys arvioidaan olevan kokonaisuudessaan noin 232.000 euroa. 
 
Koronapandemian vuoksi vuonna 2020 ei päästä talousarviossa asetettuun 
matkamäärätavoitteeseen, joka oli 2,4 miljoonaa matkaa. Maaliskuun puolivälin 
jälkeen viikottainen matkustajamäärä on vaihdellut 16 %:sta noin 80 %:iin verrat-
tuna edellisen vuoden vastaavaan viikkoon. 
 
Valmistelija: joukkoliikennelogistikko Marja-Leena Inkinen-Remes 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudulllinen joukkoliikennejaosto päättää merkitä joukkoliikenteen valtionavustus-
päätöksen tiedokseen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


